

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Donne Eliminatorie

ARBITRO	MASSENZ Sara Anna	TO
	PANNELLO	
GIUDICE 1	VETTORI Sonia	BZ
GIUDICE 2	DI DONATO Daniele	RM
GIUDICE 3	CALDERARA Gianluca	RM
GIUDICE 4	ITALIANI Piero	RM
GIUDICE 5	POLAZZO Marco Valerio	RM
GIUDICE 6	SAGGION Orlando	TO
GIUDICE 7	TEDOLI Claudio	MN

1	MARCONI Maria Elisabetta	1984	GR.NUOTO FIAMME GIALLE	LAZIO NUOTO	332.25	
2	DALLAPE' Francesca	1986	CENTRO SPORTIVO ESERCITO	BUONCONSIGL.	248.80	83.45
3	BILOTTA Laura	1996	TUBISIDER COSENZA NUOTO		233.70	98.55
4	BERTOCCHI Elena	1994	CENTRO SPORTIVO ESERCITO	CAN. MILANO	211.15	121.10
5	MININI Laura	1990	BERGAMO NUOTO		207.40	124.85
6	FLAMINIO Paola	1995	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		196.75	135.50
7	TOCCHIO Annapaola	1986	GS FIAMME ORO ROMA		195.95	136.30
8	ZAGAGLINI Francesca	1997	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		176.25	156.00
9	ROGANTIN Giulia	1998	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		172.90	159.35
10	ATZEI Beatrice Eleonora	1993	ASD CARLO DIBIASI		162.40	169.85
11	PALLOTTA Flavia	1997	ASD CARLO DIBIASI		160.00	172.25
12	ERCOLI Francesca	1995	GS FIAMME ORO ROMA		158.65	173.60
13	MONACHESI Ginevra	1996	ASD CARLO DIBIASI		148.65	183.60
14	MENGOTTI Mirea	1998	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		145.55	186.70

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR



Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Donne Eliminatorie

ARBITRO	MASSENZ Sara Anna	TO
	PANNELLO	
GIUDICE 1	VETTORI Sonia	BZ
GIUDICE 2	DI DONATO Daniele	RM
GIUDICE 3	CALDERARA Gianluca	RM
GIUDICE 4	ITALIANI Piero	RM
GIUDICE 5	POLAZZO Marco Valerio	RM
GIUDICE 6	SAGGION Orlando	TO
GIUDICE 7	TEDOLI Claudio	MN

1	MARCONI Maria Elisabetta	1984	GR.NUOTO FIAMME GIALLE	SS LAZIO NUOTO	
			405B 3.0	7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5	67.50 67.50
			5152B 3.0	6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0	63.00 130.50
			107B 3.1	7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5	69.75 200.25
			205B 3.0	6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5	60.00 260.25
			305B 3.0	7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5	72.00 332.25
2	DALLAPE' Francesca	1986	CENTRO SPORTIVO ESERCITO	BUONCONSIGLIO NUOTO	
			405B 3.0	7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5	64.50 64.50
			107B 3.1	5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5	40.30 104.80
			205B 3.0	6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5	58.50 163.30
			305B 3.0	3.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5	P 22.50 185.80
			5152B 3.0	7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0	63.00 248.80
					83.45
3	BILOTTA Laura	1996	TUBISIDER COSENZA NUOTO		
			405C 2.7	6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5	51.30 51.30
			107C 2.8	5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0	42.00 93.30
			5152B 3.0	6.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5	48.00 141.30
			305B 3.0	5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0	42.00 183.30
			205C 2.8	6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0	50.40 233.70
					98.55
4	BERTOCCHI Elena	1994	CENTRO SPORTIVO ESERCITO	CANOTTIERI MILANO	
			405C 2.7	6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0	52.65 52.65
			107C 2.8	4.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0	28.00 80.65
			5152B 3.0	4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0	36.00 116.65
			205B 3.0	6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0	54.00 170.65
			305B 3.0	4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5	40.50 211.15
					121.10
5	MININI Laura	1990	BERGAMO NUOTO		
			403B 2.1	7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5	40.95 40.95
			105B 2.4	5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0	42.00 82.95
			303B 2.3	6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5	44.85 127.80
			205C 2.8	4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5	36.40 164.20
			5233D 2.4	6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5	43.20 207.40
					124.85
6	FLAMINIO Paola	1995	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		
			5231D 2.0	6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5	36.00 36.00
			403B 2.1	6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5	40.95 76.95
			105B 2.4	5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0	37.20 114.15
			305C 2.8	4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0	40.60 154.75
			205C 2.8	4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0	42.00 196.75
					135.50
7	TOCCHIO Annapaola	1986	GS FIAMME ORO ROMA		
			403B 2.1	6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5	37.80 37.80
			105B 2.4	6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5	43.20 81.00
			203B 2.2	6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0	37.40 118.40
			303B 2.3	6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0	37.95 156.35
			5233D 2.4	6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5	39.60 195.95
					136.30
8	ZAGAGLINI Francesca	1997	TRIESTE TUFFI EDERA 1904		
			403B 2.1	6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0	34.65 34.65
			105B 2.4	5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0	38.40 73.05
			205C 2.8	5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0	37.80 110.85
			305C 2.8	3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5	29.40 140.25
			5233D 2.4	5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0	36.00 176.25
					156.00

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'										PARZ	TOTALE	DIST
					TUFFO	CD	G1	G2	G3	G4	G5	G6	G7	PEN			
9	ROGANTIN Giulia		1998	TRIESTE TUFFI EDERA 1904	5231D	2.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		34.00	34.00	
					105B	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		39.60	73.60	
					405C	2.7	4.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0		24.30	97.90	
					303C	2.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0		33.00	130.90	
					205C	2.8	4.5	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0		42.00	172.90	
10	ATZEI Beatrice Eleonora		1993	ASD CARLO DIBIASI	5231D	2.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		33.00	33.00		
					105B	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		39.60	72.60		
					205C	2.8	4.5	5.5	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0		40.60		113.20
					305C	2.8	2.0	1.5	2.0	2.0	2.0	2.5	2.0		16.80		130.00
					405C	2.7	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		32.40		162.40
11	PALLOTTA Flavia		1997	ASD CARLO DIBIASI	105B	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		46.80	46.80	
					405C	2.7	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	2.5		27.00	73.80	
					5231D	2.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		30.00	103.80	
					303C	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5		31.00	134.80	
					205C	2.8	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	2.0	3.0		25.20	160.00	
12	ERCOLI Francesca		1995	GS FIAMME ORO ROMA	5233D	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		39.60	39.60	
					203B	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		36.30	75.90	
					303B	2.3	3.0	2.5	2.5	3.0	2.5	3.0	2.5		18.40	94.30	
					105B	2.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	6.0		36.00	130.30	
					405C	2.7	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0		28.35	158.65	
13	MONACHESI Ginevra		1996	ASD CARLO DIBIASI	5233D	2.4	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		36.00	36.00	
					105B	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	6.0	6.0		39.60	75.60	
					405C	2.7	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		31.05	106.65	
					303C	2.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5		21.00	127.65	
					205C	2.8	2.0	2.5	2.5	3.0	2.5	3.5	2.5		21.00	148.65	
14	MENGOTTI Mirea		1998	TRIESTE TUFFI EDERA 1904	403B	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		37.80	37.80	
					105C	2.2	5.0	5.5	5.5	4.5	5.5	5.0	5.0		34.10	71.90	
					303C	2.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5		21.00	92.90	
					203C	1.9	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		25.65	118.55	
					5231D	2.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		27.00	145.55	